Apposui tibi aquam et ignem: ad quod volueris, porrige manum tuam. Eccli. xv, 17.

Ante hominem vita et mors, bonum et malum: quod plauerit ei, dabitur illi. Ibid. xv, 18.

Vas, qui dicitis malum bonum, et bonum malum: ponentes tenebras lucem, et lucem tenebras: ponentes amarum in dulce, et dulce in amarum. Isa. i, 20.

Si separaveris pretiosum a villi, quasi os meum eris. Jere. xv, 19.

Ecce ego do coram vobis viam vitam, et viam mortis. Ibid. xxi, 8.

Inter factum et profanum non habent distantiam: inter pollutum et mundum non intellexerant. Ezeq. xxii, 26.

Querite bonum, et non malum, ut vivatis: et erit Dominus Deus exercituum vobiscum, etc. Amos. v, 14.

Elegerunt bonos in vasa, malos autem foras miserunt. Matt. xiii, 48.

Et hoc oro, ut caritas vestra magis ac magis abundet in scientia, et in omni sensu: ut probetis potiora, ut sitis sinceri, et sine offensa in diem Christi; repleti fructu justitiae per Jesum Christum. Philip. i, 9.

Omnia autem probate: quod bonum est tenete. i. Thess. v, 21.

Omnia autem probate: quod bonum est tenete. i. Thess. v, 21.

Omnia autem probate: quod bonum est tenete. i. Thess. v, 21.

Omnia autem probate: quod bonum est tenete. i. Thess. v, 21.

Omnia autem probate: quod bonum est tenete. i. Thess. v, 21.

Omnia autem probate: quod bonum est tenete. i. Thess. v, 21.

Omnia autem probate: quod bonum est tenete. i. Thess. v, 21.

Omnia autem probate: quod bonum est tenete. i. Thess. v, 21.

(1) El bien y el mal. (2) Peces, etc. TOMO I.

cion y la maldición. Escoge, pues, la vida, para que vivas tú y tu posteridad. Deut. cap. xxx, v. 19.

Darás pues, á tu siervo un corazón dócil, para que pueda hacer justicia á tu pueblo; y discernir entre lo bueno y lo malo. Re. lib. iii, cap. iii, v. 9.

Escogí estar abatido en la casa de mi Dios, antes que morar en las tiendas de los pecadores. Salm. lxxxii, v. 14.

Te puse delante el agua y el fuego (1); alarga tu mano á lo que quisieres. Eclo. cap. xv, v. 17.

Ante el hombre la vida y la muerte, y el bien y el mal: lo que le pluguiere á él, le será dado. Eclo. cap. xv, v. 18.

¡Ay de vosotros los que á lo malo decís bueno, y á lo bueno malo; poniendo tinieblas por luz, y luz por tinieblas; poniendo lo amargo por lo dulce, y lo dulce por lo amargo! Isa. cap. v, v. 20.

Si apartares el precioso de lo vil, serás como mi boca. Jer. cap. xv, v. 19.

Hé aquí, que yo pongo delante de vosotros el camino de la vida, y el camino de la muerte. Jer. cap. xxi, v. 8.

No hicieron diferencia entre lo santo y lo profano; y no distinguieron entre lo impuro y lo puro. Ezeq. cap. xxii, v. 26.